4

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2 августа 2019 года

	№
	101/862-4

	г. Андреаполь

О предложениях по местам размещения печатных агитационных  материалов в период проведения выборов депутатов Думы Андреапольского муниципального округа  Тверской области
первого созыва 20 октября 2019 года
В целях обеспечения условий распространения печатных
агитационных материалов при проведении выборов депутатов Думы Андреапольского муниципального округа Тверской области первого
созыва 20 октября 2019 года, в соответствии со статьёй 54 Федерального закона от 12.06.2012  №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 46, 51 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия Андреапольского
района постановляет:
1. Предложить администрации Андреапольского района
определить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в 2019 году на территории каждого избирательного участка согласно приложению и предоставить
в территориальную избирательную комиссию перечень указанных мест
для доведения его до сведения кандидатов и избирательных объединений.
2. Предложить администрации Андреапольского района оборудовать специальные места для агитации щитами (стендами) соответствующих размеров, достаточных для размещения агитационных материалов.
3. Направить настоящее постановление в администрацию Андреапольского района.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко

	Приложение

	к постановлению территориальной
избирательной комиссии

Андреапольского района

	от 2 августа 2019 года № 101/862-4

Места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в 2019 году на территории Андреапольского муниципального округа

	№ УИК
	Место голосования
	Место  установки щита для размещения печатных агитационных материалов

	1
	г. Андреаполь, ул. Парковая, д. 1
	Пересечение ул. Гагарина и
ул. К. Маркса

	2
	г. Андреаполь, ул. Парковая, д. 2
	Пересечение ул. Измайлова, ул.Керамическая, ул. Парковая

	3
	г. Андреаполь, пл. Ленина, д. 1, помещение МУ «Андреапольская ЦБС»
	Пересечение ул. Октябрьская и
ул. О. Стибель

	4
	г. Андреаполь, ул.50 лет Октября, д. 9
	ул. 50 лет Октября, на площадке напротив ДОУ детский сад № 2 «Рябинка»

	5
	г. Андреаполь, ул. 8 Марта, д. 37
	Пересечение ул. Д.Донского и пер.Ломоносова, напротив входа в магазин  «Пятерочка»

	6
	 г. Андреаполь, ул. 8 Марта, д.37
	Ул. Б. Полевая, у д. 73а

	7
	г. Андреаполь, ул. Авиаторов,  д. 52
	Ул. Авиаторов, у д. 59

	8
	г. Андреаполь, ул. Авиаторов, д. 60
	Ул. Авиаторов, у д. 58

	9
	г. Андреаполь, ул. Кленовая, д. 9, помещение Центра социальной реабилитации несовершеннолетних детей
	Ул. Кленовая, у д. 3/2  (с торца дома)

	10
	г. Андреаполь,

пер. Матросова, д. 3А
	Пл. Привокзальная, здание автокассы

	11
	Андреапольский район,

д. Аксёново, д. 26
	д. Аксёново, здание клуба
д. Болотово, автобусная остановка д. Крючково,  автобусная остановка

	12
	г. Андреаполь, ул. 50 лет Октября, д. 31б, помещение ООО «Альянс»
	п. Бобровец, ул. Центральная, у д. 5

	13
	Андреапольский район, д. Имение, ул.Парковая, д. 8
	д. Рогово, конечная остановка автобуса

	14
	Андреапольский район, д. Козлово, ул. Берёзовая, д.10
	д. Козлово, у здания  бывшего магазина РайПО

	15
	Андреапольский район, п. Костюшино, ул. Школьная, помещение Костюшинского филиала МБУК «Андреапольский МРДК»
	п. Костюшино, автобусный остановочный  пункт

	16
	Андреапольский район, п. Бологово, ул. Октябрьская, д.2, помещение администрации Бологовского сельского поселения
	п. Бологово, ул. Назимова, у д. 46

	17
	Андреапольский район, д. Волок, д. 30
	д. Волок, д. 25, здание дома культуры

	18
	Андреапольский район, д. Любино, д.56
	д. Любино, здание бывшего магазина РАЙПО

	19
	Андреапольский район, д. Луги, д. 14
	д. Жукопа, остановка автобуса,

д. Луги, здание Дома культуры

	20
	Андреапольский район, с. Торопаца, д.82
	с. Торопаца, у д. 81

	21
	Андреапольский район, с. Хотилицы, ул. Советская, д.1а, помещение Хотилицкого филиала МБУК «Андреапольского МРДК»
	с. Хотилицы, ул. Советская, у д.3 (со стороны отделения связи)